
ỦY BAN NHÂN DÂN 

HUYỆN PHONG THỔ 

 

Số: 450/QĐ-UBND 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 

         Phong Thổ, ngày       tháng      năm 2023 

QUYẾT ĐỊNH 
Về việc thi hành kỷ luật viên chức chức 

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN HUYỆN PHONG THỔ 

Căn cứ  Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức Chính 
quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Nghị định số 112/2020/NĐ-CP ngày 18/9/2020 của Chính phủ 

quy định xử lý kỷ luật cán bộ, công chức, viên chức; 

Căn cứ Quy định số 17-QĐ/HU ngày 26/12/2022 của Ban Thường vụ 
Huyện ủy Phong Thổ về phân cấp quản lý cán bộ và bổ nhiệm, giới thiệu cán bộ 

ứng cử; 

Căn cứ Quyết định số 13-QĐ/CB ngày 31/3/2023 của Chi bộ Trung tâm 
Văn Hóa, Thể thao và Truyền thông huyện Phong Thổ về việc thi hành kỷ luật 

đồng chí Đỗ Văn Nguyên, đảng viên Chi bộ; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Nội vụ huyện. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thi hành kỷ luật bằng hình thức Khiển trách đối với ông Đỗ Văn 

Nguyên, Viên chức Trung tâm Văn hóa, Thể thao và Truyền thông huyện Phong 

Thổ. Lý do: Vi phạm quy định của pháp luật về dân số (sinh con thứ 3). 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện; Trưởng phòng Nội 

vụ huyện; Giám đốc Trung tâm Văn Hóa, Thể thao và Truyền thông huyện; Thủ 

trưởng cơ quan, đơn vị có liên quan và cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách 

nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận:        

- Như Điều 3; 

- TT. Huyện uỷ (B/c);        

- Lãnh đạo UBND huyện; 

- Ủy ban Kiểm tra Huyện ủy; 

- Trung tâm VH, TT và TT huyện;                                                                     

- Lưu: VT, NV. 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

Trần Bảo Trung 

 


		2023-06-19T17:22:17+0700


		2023-06-20T09:42:58+0700


		2023-06-20T09:42:58+0700


		2023-06-20T09:42:58+0700




